GABRIEL MONTEIRO RUN

Volta 2 - Relatério Geral - 5KM - Feminino - CAMPEAO GERAL

Coloc. Num. Nome Id. Faixa = CLFx. Sx.
1 11 ANDREIA DA CONCEICAO DE MESQUITA 34 F3034 - F
2 56 IZABELA CRISTINA NUNES FURLANETI 33 F3034 - F
3 102 MONIQUE DE SOUZA BOIAGO 31 F3034 - F
4 88 MARGARETE REGES DA SILVA 44 F4044 - F
5 70 KANANDA MATOS DE SOUZA 29 F2529 - F

Relatério emitido em 24/11/2025 as 17:48:42

Equipe
LEOMOSK
100LIMITES
LEOMOSK

ATLETISMO RINOPOLIS

Volta

N NN

Pagina :

Tempo
00:21:50
00:23:02
00:24:08
00:25:21
00:25:46



