

GABRIEL MONTEIRO RUN

Volta 2 - Relatório Geral - 5KM - Feminino - CAMPEAO GERAL

Coloc.	Num.	Nome	Id.	Faixa	Cl.Fx.	Sx.	Equipe	Volta	Tempo
1	11	ANDREIA DA CONCEICAO DE MESQUITA	34	F3034	-	F	LEOMOSK	2	00:21:50
2	56	IZABELA CRISTINA NUNES FURLANETI	33	F3034	-	F	100LIMITES	2	00:23:02
3	102	MONIQUE DE SOUZA BOIAGO	31	F3034	-	F	LEOMOSK	2	00:24:08
4	88	MARGARETE REGES DA SILVA	44	F4044	-	F	ATLETISMO RINOPOLIS	2	00:25:21
5	70	KANANDA MATOS DE SOUZA	29	F2529	-	F		2	00:25:46